И.о. директора  БОУ г. Омска «Гимназия № 76»
Е.В.Федоровой
                                                                 от ______________________________________
______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ (регистрационный № _____ )

Прошу принять моего(ю) ___________________________________________________________
                                                                      (сына, дочь)
_________________________________________________________________________________
	                      (ф. и. о. ребёнка полностью)
родившегося (уюся) _______________________________________________________________
	(число, месяц, год и место рождения)
Зарегистрированного (ую)  по адресу: _________________________________________________
проживающего по адресу:___________________________________________________________
в ____ класс БОУ г. Омска «Гимназия №76».
Сведения о родителях (законных представителях):
мать:____________________________________________________________________________
                                                (ф. и. о. полностью)
адрес места жительства и (или)  адрес места пребывания:_______________________________
_________________________________________________________________________________
контактный телефон:_______________________e-mail___________________________________
отец:____________________________________________________________________________
                                                (ф. и. о. полностью)
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:________________________________
_________________________________________________________________________________
контактный телефон:_______________________e-mail__________________________________

Информирую:
о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного право на предоставление места для ребёнка в БОУ г. Омска «Гимназия № 76» (льгота), подтверждаю документом__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(основание для предоставления, наименование и реквизиты подтверждающих документов);
о потребности ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребёнка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации____________________________
                                                                                                                  (есть/нет)
Даю согласие  на обучение моего (моей) _____________________________________________
                                           						   (сына/дочери)
________________________________________________________________________________
                                                  (ф.и.о. ребёнка)
по  адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребёнка по адаптированной образовательной программе)_______________________  .
								(подпись)
Для изучения в качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка, выбираю _______________________________ язык.
________________________               ________________________________________________
                (подпись)			(расшифровка подписи)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом данного учреждения, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) (Часть 2 статья 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»)  ________________________          _____________________.
(подпись)			(расшифровка подписи)
С психологическим сопровождением моего ребенка в БОУ г. Омска «Гимназия № 76», которое заключается в диагностике, консультировании и коррекции
согласен(а) / не согласен(а)__________________________________________________________.
(нужное подчеркнуть)		(подпись родителя (законного представителя ребенка)
Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации статья 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных и персональных данных ребёнка» (Приложение № 1.1)          _________________________          _____________________
(подпись)			(расшифровка подписи)

___________________________	                       ________________
(дата подачи заявления)                                                  (подпись)